2021 年２月 24 日

各 位

＜マザーズ＞ 投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○  開催状況

 開催日時  2021年２月24日  15：30～16：00

 開催方法  ネットによるオンラインによる開催

 説明会資料  2020年12月期 決算説明会資料

【添付資料】

１．投資説明会において使用した資料

※この書面（添付資料を含む）は、有価証券上場規程施行規則第４２７条に基づき、公衆縦覧に供されます。

会 社 名 株 式 会 社 和 心

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

住 所 東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目 20 番 12 号

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  宮 原  優

 （TEL.050-5243-3871）

2 0 2 0 1 2

2

4

5

6※

2020

8

2020

9

2020

10

➥

2020

11

13※

2 0 1 9 1 2
※

2 0 2 0 1 2

14

2021

16

2021

17

2021

18

2021

19

20

21